深圳市深大国际认证有限公司文件

深大认服  [2017] 020 号

关于获证企业证书暂停的公告

经我机构确认，深圳市广泽包装制品有限公司等企业因不符合《质量

管理体系认证规则》和 CNAS-CC01《管理体系认证机构要求》规定要求，给

予相应证书暂停决定。

特此公告。

附件：企业证书暂停清单

深圳市深大国际认证有限公司

2017 年 8 月 15 日

附件

企业证书暂停清单

序号 暂停日期 证书号 公司名称 状态

1 2017.08.15 18716Q060137R0S 深圳市广泽包装制品有限公司 暂停

2 2017.08.15 18716Q060136R0S 深圳市凯尔电子厂 暂停